关于召开全省实验动物许可证年检工作座谈会的通知

各有关单位：
根据《实验动物许可证管理办法（试行）》、《江西省实验动物许可证管理实施细则（修订试行）》等文件要求，为做好全省实验动物许可证年检工作，经研究决定召开全省实验动物许可证年检工作座谈会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2015年11月6日15：00～17:30。
二、会议地点
江西省职业病防治研究院（江西省实验动物质量检测站）六楼会议室。

三、会议内容
（一）总结交流一年来各单位实验动物管理工作经验；
（二）布置2015年度实验动物许可证年检工作任务；
四、参加人员
已经取得和准备申报实验动物生产或使用许可证单位的分管领导和动物设施负责人。
五、注意事项
（一）交通和住宿费用自理。
（二）请各单位将参会人员回执务必于2015年10月30日前以电子邮件或传真发送到会议联系人。
联系人：万筱荣（13870908933）  周银平（13870901436）

电子邮箱：Wxr8628343@163.com；  Zhouyinping311@163.com
联系电话：0791-88614110  88628343  传真：0791-88628343

地    址：南昌市永外正街336号
江西省实验动物管理委员会办公室
二〇一五年十月二十日
附件：

会  议  回  执

	姓  名

	性 别

	职 称职 务

	单  位

	通信地址

	邮 编

	电  话

	传 真

	手  机

	E-mail

2015年全省实验动物许可证年检工作座谈会

会议议程
	日期
	时间
	内容
	主持人
	地点

	11月6日
	14:30-15:00
	报到
	熊莉娟、贾菠
	省职业病防治研究院六楼会议室

	15:00-15:20
	领导讲话
	省科技厅、省职防院

	15:20-15:40
	1、通报2014年度实验动物许可证年检结果

2、2015年全省实验动物许可证发放情况
	省实验动物管委会办公室

	15:40-16:00
	我国实验动物管理存在的问题与对策思考
	省实验动物管委会办公室

	16:00-16:10
	布置2015年全省实验动物许可证年检工作
	省实验动物质量检测站

	16:10-17:00
	各参会单位交流及讨论实验动物管理工作经验
	各单位代表

	17:00-17:10
	会议小结
	省实验动物管委会办公室

	17:30
	晚餐

	世外陶源